
List2

PŘEDMĚT

NÁŠ SVĚT

PS str. 36-37

Rozlišuji velikost malých a velkých psacích písmen písanka 2. díl str. 12-15

MATEMATIKA

Narýsuji bod a úsečku. Skupina K      PS str. 57-60

Skupina V     PS str. 43-45

ČESKÝ JAZYK

Narýsuji bod a úsečku. 

Vím, jak jdou za sebou dny v týdnu a měsíce v roce.  

Kalendář - dny v týdnu, měsíce v roce. Počet dnů v jednotlivých 

měsících. Přestupný rok. 

Píšu správné i/y po měkkých a tvrdých souhláskách

  Týdenní plán

    3.1. - 7.1.

CÍL UČIVO

Stránka 1



List2

Informace pro rodiče:

Ve středu připomínám čtenářskou dílnu - knihy s sebou.

Vaše paní učitelky Katka Klímová, Verča Pavlíčková a Barča Klíčová

Vážení rodiče, přejeme Vám do nového roku vše nejlepší a doufáme, že jste si sváteční volné dny užili podle svých představ. Děti jsou určitě odpočinuté a 

plné elánu do další práce. V ČJ budeme tento týden znovu trénovat psaní i/y po měkkých a tvrdých souhláskách. Pokud budete mít chvilku, můžete s dětmi v 

rámci domácí přípravy toto učivo procvičovat, protože některým dětem ještě dělá potíže. V M jsme začali násobilku 2-5. Děti ji, myslím, dobře pochopily, nyní 

budeme cvičit a  cvičit :-). Prozatím mohou používat tabulky s násobilkou, ale do budoucna ji budou umět zpaměti. 

Téma televizního vysílání bude Přání do nového roku 2022. Vysílání budeme psát ve čtvrtek ve škole. Kritéria hodnocení: minimálně 3 věty napsané psacím písmem, kontrola 

známého pravopisu a obrázek. 

V týdnu od 17.1. nás čekají pololetní písemky z Čj a M, protože se blíží vysvědčení. 

V případě jakýkoliv dotazů nebo nejasností se na mě nebo paní učitelky Verču nebo Barču neváhejte obrátit.

Do matematiky budou děti v tomto týdnu potřebovat pravítko a ořezanou tužku - budeme rýsovat. 

Stránka 2


